CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 1.565/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 23 de abril de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
1.485/2024, de autoria da VEREADORA DENISE CRISTINA LIMA DE
ANDRADE/PL, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da
Secretaria Municipal de Administração, a convocação dos estagiários do curso de
Psicologia, aprovados no último processo seletivo, para reforçar as atividades
desenvolvidas nos centros de assistência social e psicossocial do município, bem
como nas unidades de saúde.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-05-08T09:15:39-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro

		2024-05-08T09:20:39-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro